Heri Hendrawan 

2. Ujang Adzam 

3. Nunung Suryana 

4. Bibih 

5. Yudi Ardiansyah 

6. Mimah  

7. Romsih  

8. Ening  

9. Eka Nuryanti 

C. Rincian Anggaran Terlampir 

Biaya yang diperlukan untuk rencana proyek tersebut yaitu sebesar  Rp. 

1.952.475.400,- (Satu Miliar Sembilan ratus limapuluh dua juta empat ratus tujuh puluh 

lima ribu empat ratus Rupiah).  dapat dikirim melalui : 

Rekening         : Bank Jabar Banten (Bjb)  

Atas nama         : YASPIIC 

Dengan nomor rekening : 0079124753100 

NPWP         : 31.262.056.0-405.000 

Alamat        : Kp. Cibiru RT 004 RW 003 Desa Cicantayan 

Kecamatan Cicantayan